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Migdały Valencia ze skórką

Cena 190,80 zł

Przesyłka

Opakowanie opakowanie 2 kg netto

Opis produktu
Migdały Valencia ze skórką

Migdały Valencia ze skórką to charakterystyczny produkt dla wschodniego wybrzeża Hiszpanii, które położone jest nad Morzem Śródziemnym. W
okolicach jednego z największych miast w Hiszpanii dojrzewają migdały, które podbijają swoim smakiem serca
konsumentów na całym świecie.

Wyjątkowy smak odmiany Valencia

Odmiana Valencia jest wyjątkowa. Migdały dojrzewają w komfortowych warunkach. Odpowiednia wilgotność powietrza, a także hiszpańskie
słońce sprawiają, że z nasion wydobywa się charakterystyczny słodki smak. Ponadto są wyjątkowo chrupkie, co poczujesz już przy pierwszym
kęsie. Migdały przechodzą dokładną selekcję naszych specjalistów, a następnie przygotowywane są do dystrybucji. Pozostawiamy je w skórce,
aby później poddać je blanszowaniu i smażeniu na oleju słonecznikowym. Całość oprószamy solą morską. Tak przygotowana przekąska sprawdzi
się podczas każdej imprezy, czy też wypadu poza miasto. Można ją zabrać także do pracy lub szkoły. Starannie przygotowane migdały od
KochamOliwki.pl wykorzystywane są również jako dodatek do sałatek lub innych dań.

Zdrowotne właściwości migdałów

Migdały cenione są także za swoje prozdrowotne działanie. Nasiona są bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe i przeciwutleniacze. Duża
zawartość witamin A, E i z grupy B, a także wielu składników mineralnych w tym m.in.: magnezu, fosforu i wapnia sprawia, że produkt ten
rekomendowany jest przez lekarzy i dietetyków. Regularne spożywanie migdałów ogranicza ryzyko występowania miażdżycy i zawału serca.
Wpływa korzystnie na wzmocnienie naczyń krwionośnych, obniżenie cholesterolu i cukru we krwi, lepszą kontrolę ciśnienia. Do tego dochodzi
odczuwalna poprawa nastroju. To wszystko sprawia, że zdecydowanie warto postawić na przygotowane przez nas migdały Valencia ze skórką.

Zapraszamy do kontaktu

Jako KochamOliwki.pl dbamy o to, aby klientom w Polsce dostarczać najwyższej jakości produkty spożywcze wprost z Hiszpanii. Tak też jest z
oferowanymi migdałami odmiany Valencia, które dostępne są w różnych odsłonach. To produkt, który szybko podbije serca prawdziwych
smakoszy. Z powodzeniem może być wykorzystywany w warunkach domowych oraz w restauracjach i barach. Współpracujemy zarówno z
klientami indywidualnymi, jak i biznesowymi. Zapraszamy do zakupów w naszym sklepie internetowym lub do kontaktu z naszym zespołem.

Składniki: migdały, olej słonecznikowy, sól morska
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